
 

 

 
 
Vuodelle 2026 jatkettava kumppanuusavustus, Turvalinkki ry, matalan kynnyksen 
etäryhmä -toiminta 
 
Asiakaja 13.05.2026 § 117   
5667/02.05.01/2024   
 
 
Valmistelija(t) Hyvinvointikoordinaattori, Sirpa 

Kononen sirpa.kononen(at)pshyvinvointialue.fi, p. 044 717 
6665, HYTE- ja osallisuuspäällikkö Säde 
Rytkönen, sade.rytkonen(at)pshyvinvointialue.fi, p. 044 7176370.  

 
Päätös  

Päätösehdotus hyväksyttiin. 

 
Esittelijä palvelualuepäällikkö, asiakkuudet ja laatu 
 
Päätösehdotus  

Asiakaskokemusjaosto päättää, että Turvalinkki ry:lle myönnetään 
vuodelle 2026 jatkettava kumppanuusavustus 10 000 euroa. 

 
Ennakkovaikutusten arviointi  
 Päätös toteuttaa hyvinvointialueen strategian mukaista toimintaa 

edistäen yleishyödyllisten yhteisöjen toimintaedellytyksiä ja 
yhteistyötä hyvinvointialueen palvelutuotannon kanssa. 

 
Toimivallan peruste Hallintosääntö 39 § 14 
 
Liitteet ja oheisaineisto  
 
 Esityslistan oheisaineistona: 

- Raportti kumppanuusavustustoiminnasta, Turvalinkki ry  
- Liite 1, tuloslaskelma, pääkirja PSHVA avustus 2025 Turvalinkki 

ry  
- Liite 2, PSHVA raportti vuodesta 2025, Turvalinkki ry 

 
 
Valmistelu  

Pohjois-Savon hyvinvointialueen periaatteet avustusperusteisesta ja 
toiminnallisesta yhteistyöstä yleishyödyllisten yhteisöjen kanssa 
(HYV. asiakaskokemusjaosto 13.12.2023) mukaisesti 
kumppanuusavustus solmitaan pidempikestoiseksi jaksoksi, 2–3 
vuodeksi. Myönnetystä avustuksesta tehdään 
kumppanuusavustussopimus, joka tarkistetaan vuosittain 
talousarvion määrärahan puitteissa.   
 
Sopimuksen mukaisesti avustuksen saaja raportoi 
hyvinvointialueelle toteutetusta toiminnasta vuosittain ennen uuden 
maksatuskauden alkua. Saaja toimittaa väliraportin 



 

 

hyvinvointialueen ohjeistuksen ja aikataulun mukaisesti Pohjois-
Savon hyvinvointialueen sähköiseen asiointipalveluun.   
 
Hyvinvointialueelle on saapunut 12.2.2026 Turvalinkki ry:ltä 
väliraportti koskien verkkovälitteisten matalankynnyksen etäryhmien 
järjestämistä Pohjois-Savon alueella. Kumppanuusavustus on 
solmittu kolmeksi vuodeksi vuosille 2025–2027. Raportti on annettu 
1.1. – 31.12.2025 toiminta-ajalta. Vuodelle 2025 myönnetty 
avustussumma oli 10 000 euroa.   
 
Raportin mukaan etäryhmiä on toteutettu 2–3 ryhmää viikoittain. 
Uutena toimintana on aloitettu viikoittaiset etätutustumisajat. Vuoden 
2025 aikana on keskimäärin ollut 240 kohtaamiskertaa. Osallistujia 
on ollut Kuopio, Siilinjärvi, Iisalmi ja Varkaus paikkakunnilta. Palaute 
etäryhmistä on ollut hyvää, toiminta on vähentänyt yksinäisyyden 
kokemusta ja antanut tietoa hyvinvoinnin ja terveyden edistämiseen 
liittyvistä aiheista. Ryhmiin osallistujien määrää on saatu nostettua 
loppuvuodesta. Yhteistyö hyvinvointialueen palvelujen kanssa on 
ollut viestinnällistä.   
 
Väliraportit on välitetty hyvinvointialueen osapuolille työikäisten 
sosiaalipalvelut ja HYTE- ja osallisuuspalveluyksikkö. Yhteistyö 
HYTE:n kanssa on ollut pääasiassa ryhmistä viestimistä eri 
viestintäkanavissa. Työikäisten sosiaalipalvelujen ja raportoijan 
välillä yhteistyö on ollut tiivistä ja reaaliaikaista tiedottamista 
etäryhmistä sekä palautteen perusteella toimintojen ja ryhmien 
sisältöjen kehittämistä. Asiakasohjausta etäryhmiin pyritään vielä 
tehostamaan.  
 
Ehdotuksena on, että Turvalinkki ry:lle myönnetään vuodelle 2026 
jatkettava kumppanuusavustus 10 000 euroa. 
 

 
 

 
  
 
  


